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Białystok, 17.11.2022 r.
Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Usługa w zakresie efektywnego pozyskania studentów na 6 letni program nauczania na kierunku lekarskim prowadzony w języku angielskim  na Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku według sześcioletniego programu obowiązującego w Unii Europejskiej, na trzy kolejne lata akademickie, z obszarów: Chin, Japonii, Tajwanu, Wietnamu, Malezji, Indonezji i innych”
[bookmark: _GoBack]Numer postępowania: AZP.25.2.23.2022
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

I. [bookmark: TheVeryLastPage]Zamawiający informuje, iż od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ. 
II. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytania 
i udziela następujących wyjaśnień: 	
Pytanie nr 1: uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy minimalna ilość osób pozyskanych przez wykonawcę na I rok studiów dotyczy każdego roku akademickiego czy całego okresu umowy, czyli trzech lat? W załączniku 8 do SWZ (wzór umowy), art. 1, pkt. 6 nie jest to jednoznacznie sformułowane.
Cytat:
art. 1, pkt 6. Wykonawca zobowiązuje się do efektywnego pozyskania kandydatów spełniających wymagania rekrutacyjne Zamawiającego, którzy zostaną przyjęci na I rok studiów, w ilości nie mniejszej niż 25, i nie większej niż 80 osób. Wykonawca otrzyma wynagrodzenie wyłączenie za kandydatów przyjętych na studia przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Minimalna ilość osób pozyskanych przez wykonawcę tj. 25 osób, dotyczy całego okresu realizacji umowy.

Pytanie nr 2: pytanie dotyczy kary umowy, znajdującej się także w owym załączniku. Czy kwota 2500 EURO za każdego brakującego kandydata jest prawidłowo podana?
Cytat:
art. 6, pkt 1, podpunkt 1.2
2.2. za nieprzedstawienie minimalnej wymaganej umową liczby kandydatów spełniających wymagania Zamawiającego – 2 500 EURO za każdego brakującego kandydata.
Odpowiedź: Kwota kary umownej 2 500 EUR za każdego brakującego kandydata została podana prawidłowo.

Pytanie nr 3: czy można dodać kraj Mjanma (Birma) do obszarów rekrutacji w umowie? Rozumiem, że obecne zapisy brzmią "z obszarów: Chin, Japonii, Tajwanu, Wietnamu, Malezji, Indonezji i innych", lecz nasza firma wolałaby mieć ten kraj jasno zapisany.
Odpowiedź: W ocenie Zamawiającego, nie ma konieczności dopisywania kolejnego kraju. Zamawiający dopuszcza możliwość rekrutacji z każdego kraju świata, co wskazał poprzez zapis: „i innych”.

III. Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i dla Zamawiającego.
IV.  Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
V. Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.							    
W imieniu Zamawiającego
Kanclerz
...........................……………
mgr Konrad Raczkowski /podpis na oryginale/
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